

HYDREX Pink Kubeczek Menstruacyjny rozmiar S+M, 2szt.

Cena: 77,34 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	2szt.
Producent	HYDREX
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

OpisHYDREX Pink Kubeczek Menstruacyjny rozmiar S+M, 2szt.

Kubeczek menstruacyjny służy do zbierania krwi menstruacyjnej, zapewniając wygodną, bezpieczną i ekologiczną alternatywę dla tamponów i podpasek. Można go nosić do 8 godzin, a jego wielorazowe zastosowanie pomaga dbać o środowisko.

Rewolucyjny sposób na pełen komfort i swobodę podczas miesiączki, dzięki kubeczkowi menstruacyjnemu, który jest wykonany w 100% z silikonu medycznego. Ten nowoczesny produkt do higieny intymnej zapewnia nie tylko ochronę Twojego ciała podczas miesiączki, ale także dbałość o środowisko. Kubeczek możesz stosować przez lata.

Bezpieczny dla zdrowia: Nietoksyczny, bezzapachowy, utrzymuje naturalne pH, hipoalergiczny – nie uwalnia chemikaliów ani substancji drażniących. **Trwały i ekologiczny:** Przy odpowiedniej pielęgnacji posłuży Ci nawet do 5 lat, eliminując konieczność stosowania jednorazowych środków higienicznych. **100% silikon klasy medycznej:** Kubeczek wykonany z materiału zgodnego z FDA, wolnego od BPA, lateksu i chemikaliów. **Pełna swoboda:** Miękki i elastyczny, idealnie dopasowuje się do kształtu Twojego ciała, zapewniając komfort noszenia do 8 godzin, nawet w trakcie snu. Łatwo się aplikuje i czyści. Jak stosować kubeczek menstruacyjny? Umyj ręce wodą z mydłem. Ściśnij kubeczek, aby spłaszczyć jego otwór. Zwiń go, aby łatwiej go wprowadzić, jak tampon. Przygotuj się do aplikacji, rozluźniając mięśnie pochwy. Możesz użyć środka nawilżającego, aby zwiększyć komfort. Wprowadź kubeczek, kierując go w stronę kości ogonowej. Jak usunąć kubeczek menstruacyjny? Umyj ręce. Usiądź lub przykucnij, znajdź podstawę kubeczka. Delikatnie naciśnij ścianki kubeczka, aby zwolnić ssanie. Wyjmij go powoli, opróżnij i przepłucz przed ponownym użyciem. Opakowanie zawiera: 2 x kubeczek menstruacyjny (rozmiar S i M) woreczek instrukcja

Rozmiar S: długość: 56,5 mm średnica: 38 mm pojemność: 15 ml

Rozmiar M: długość: 56,5 mm średnica: 43 mm pojemność: 20 ml

Podmiot odpowiedzialny: Humiss Beratung GmbH